
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

ADMINISTRACIJOS PADALINIŲ PASKYRIMO VYKDYTI 

VIDAUS SAUGUMO FONDO ATSAKINGOS INSTITUCIJOS FUNKCIJAS 

 

2016 m. gegužės 6 d. Nr. 1V-345 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. rugsėjo 11 d. nutarimo 

Nr. 826 „Dėl Vidaus saugumo fondo administravimo“ 2 punktą, Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2015 m. sausio 27 d. įsakymo Nr. 1V-60 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant nacionalinę Vidaus saugumo fondo 2014–2020 m. 

programą, tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2 punktą ir atsižvelgdamas į Vidaus reikalų ministerijos 

Vidaus audito skyriaus 2016 m. balandžio 19 d. ataskaitą Nr. 23A1-20 „Vidaus saugumo fondo 

laikinai paskirtos atsakingos institucijos atitikties skyrimo kriterijams auditas“: 

1. P a s k i r i u Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamentą ir Vidaus 

reikalų ministerijos Ekonomikos ir finansų departamentą pagal kompetenciją atlikti Atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant nacionalinę Vidaus saugumo fondo 2014–2020 

m. programą, tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. 

sausio 27 d. įsakymu Nr. 1V-60 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, 

įgyvendinant nacionalinę Vidaus saugumo fondo 2014–2020 m. programą, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas), II skyriuje nustatytas Vidaus saugumo fondo atsakingos 

institucijos funkcijas. 

2. N u s t a t a u, kad Vidaus reikalų ministerijos Teisės departamentas ir Vidaus reikalų 

ministerijos Viešųjų ryšių skyrius pagal kompetenciją dalyvauja šio įsakymo 1 punkte nurodytiems 

Vidaus reikalų ministerijos administracijos padaliniams atliekant funkcijas, nustatytas Tvarkos 

aprašo II skyriaus 4.6, 4.9, 4.12 ir 4.29 papunkčiuose. 

3. P r į p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. 

gegužės 11 d. įsakymą Nr. 1V-395 „Dėl Vidaus saugumo fondo atsakingos institucijos laikino 

paskyrimo“.  

 

 

 

Vidaus reikalų ministras         Tomas Žilinskas 


